

حادثه‌ها

۱۳ شهروند گرفتار سیلاب در رودان هرمزگان نجات یافتند

● ایرنا: معاون فرماندار رودان گفت: با تلاش نیروهای امدادی و مردمی ۱۳ نفر از شهروندان هرمزگانی گرفتار سیلاب در شهرستان رودان نجات یافتند. کوروش نیک‌طبع اظهار کرد: بر اثر طغیان رودخانه‌ها در بخش مرکزی و بیکاه رودان، هفت نفر از شهروندان هرمزگانی در منطقه کرا - کشوییبه گرفتار سیلاب شدند که پس از پنج ساعت و با تلاش و کمک نیروهای امدادی و مردمی نجات یافتند. وی بیان کرد: بر اثر تداوم بارش باران، طغیان رودخانه‌ها، جاری شدن سیلاب و بسته‌شدن برخی مسیرهای ارتباطی در بخش مرکزی و شهر رودان، سه نفر از شهروندان در حاشیه رودخانه و در نزدیکی محله چاه‌تهر شهر رودان گرفتار سیلاب شده بودند که با کمک نیروهای مردمی و امدادی نجات پیدا کردند. نیک‌طبع همچنین از نجات جان سه شهروند گرفتار سیلاب در محور کشوییبه - سکل در شهرستان رودان خبر داد. این مسئول از بازگشایی محور ارتباطی بخش رودخانه به مرکز شهرستان رودان خبر داد و خاطر نشان کرد: مسیر ارتباطی بخش رودخانه به مرکز شهرستان که تا پیش از ظهر سه‌شنبه مسدود شده بود، بازگشایی شد و مشکلی برای تردد و رفت‌وآمد شهروندان وجود ندارد. نیک‌طبع بیان کرد: هم‌اکنون به جز راه ارتباطی چند روستا در بخش رودخانه، سایر مسیرهای ارتباطی باز است و شهروندان مشکلی در زمینه رفت‌وآمد ندارند.

دستگیری یک قاچاقچی سابقه‌دار در سیستان و بلوچستان

● فارس: جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: با تلاش مأموران انتظامی در دو عملیات علیه قاچاقچیان مسلح ۹۲۲ کیلوگرم تریاک کشف و یک قاچاقچی سابقه‌دار دستگیر شد. احمد طاهری اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان دلگان در اجرای طرح عملیاتی کوثر و اشراف اطلاعاتی بر تحرکات قاچاقچیان مسلح، از جاه‌جایی مقادیر معتانهای مواد مخدر به وسیله سوداگران مرگ مطلع شدند. طاهری افزود: یگان‌های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس باامداد دیروز یک دستگاه خودرو وانت متعلق به این باند را در محورهای فرعی شهرستان دلگان شناسایی کردند و پس از ورود خودرو به کمین پلیس، سرنشینان آن با مأموران به صورت مسلحانه درگیر شدند. وی ضمن اشاره به حدود یک ساعت درگیری مسلحانه، گفت: قاچاقچیان مسلح که قصد فرار به همراه محموله مواد مخدر را داشتند، پس از مواجهه با آتش برحجم یگان‌های عملیاتی پلیس با به‌جا گذاشتن خودرو حامل مواد مخدر از محل متواری شدند و مأموران در پاک‌سازی منطقه درگیری، ۶۵۶ کیلوگرم تریاک کشف کردند. جانشین انتظامی سیستان و بلوچستان از اجرای یک عملیات موفق دیگر در شهرستان «نیمروز» خبر داد و گفت: مأموران پلیس با اشراف اطلاعاتی از انتقال مواد مخدر به صورت کوله‌باری از آن سوی مرزها به وسیله قاچاقچیان و دپوی آن در منطقه بش‌دلبر باخبر شدند و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی، یک قاچاقچی سابقه‌دار را با ۲۷۶ کیلوگرم تریاک دیوشده در این منطقه دستگیر کردند.

سارقان خودرو در پارک فناوری پردیس دستگیر شدند

● ایرنا: فرمانده انتظامی پردیس از دستگیری سارقان خودرو در پارک فناوری این شهرستان خبر داد. سرهنگ غلامرضا حسنونند گفت: مأموران کلانتری ۲۰۶ پوهمن حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی به سرنشینان یک دستگاه خودروی اتوپول مظنون شدند که پس از استعلام مشخص شد خودرو سرقتی است. وی افزود: سرنشینان این خودرو که یک زن و مرد بودند، به محض مشاهده گشت پلیس از محل متواری شدند که مأموران کلانتری با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح و تیراندازی به چرخ خودرو درصدد توقف خودرو برآمدند ولی سرنشینان آن به سمت پارک فناوری متواری و در آن مکان مخفی شدند. حسنونند تصریح کرد: پس از متواری شدن سارقان بلافاصله طرح مهار به اجرا گذاشته شد و با محاصره محل اختفای مجرمان، دو متهم به نام‌های «علی» و «سمیه» دستگیر و به همراه خودروی سرقتی به کلانتری تحویل داده شدند. فرمانده انتظامی شهرستان پردیس گفت: متهمان در بازجویی‌های اولیه به بزه خود اعتراف کردند و با قرار وثیقه روانه زندان شدند. فرماندهی انتظامی ویژه شرق استان تهران، تأمین امنیت هفت شهرستان ورامین، قرچک، پیشوا، پاکدشت، پردیس، دماوند و فیروزکوه را بر عهده دارد.

سرراننده اتوبوس زیرلاستیک خودرو له شد

● میزان: راننده اتوبوس زیر لاستیک خودرو گرفتار شد و جان خود را از دست داد. به گزارش گروه جامعه خبرگزاری میزان، براساس اعلام پلیس استان ساعت ۱۵ دیروز در ابتدای خیابان شهید رجایی اراک، راننده یک اتوبوس، هنگام چک‌کردن چرخ خودرو، زیر چرخ اتوبوس می‌رود و به علت گیرکردن سرش زیر لاستیک فوت می‌کند.

حوادث

هیئت عمومی دیوان عالی کشور درباره پرونده جوان متهم به قتل عمد تصمیم گرفت

قتل بود، اما عمدی در آن نبود

شرق: جوانی که در یک نزاع با واردکردن ضرباتی بر بدن فردی باعث مرگش شده بود، با توجه به اینکه عمل نوعاً کشنده بود اما قصد و انگیزه‌ای برای قتل وجود نداشت، از سوی هیئت عمومی دیوان عالی کشور از قتل عمد تبرئه شد. به گزارش روابط‌عمومی دیوان عالی کشور، ۹۰ یک دستگاه موتورسیکلت با دو نفر ترک‌نشین در حال حرکت بوده که موتورسیکلت دیگری با یک نفر ترک‌نشین که به علت درگیری اولیه در تعقیب آن بوده، به موتورسیکلت نزدیک شده و با چوب یا قمه به ترک‌نشین وسط - که ظاهراً کیلومتر موتورسیکلت تعقیب‌کننده را شکسته بوده- ضرباتی وارد کرده که در نتیجه آن، موتورسیکلت تعقیب‌شونده از دست‌دادن کنترل، سرنگون شده است. پس از سقوط موتورسیکلت، ترک‌نشین وسط که از ناحیه سر به شدت آسیب دیده بود، به بیمارستان منتقل شد و سه روز بعد فوت کرد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی و بررسی جسد، علت فوت شکستگی جمجمه، خون‌ریزی و آسیب نسج مغزی بر اثر اصابت جسم سخت اعلام شد. پزشکی قانونی در نظریه تکمیلی نیز اعلام کرد با توجه به مشاهده‌شدن پارگی در پوست سر و وجود خون‌مردگی زیرپوستی همراه با شکستگی وسیع جمجمه و آسیب نسج مغزی احتمال اصابت ضربه جسم نون‌تیز برگزیده (مشابه قمه) بعید به نظر می‌رسد، اما احتمال پدیدآمدن صدمات مذکور به دنبال اصابت جسم سخت (چوب) یا برخورد سر به زمین وجود دارد. با توجه به مدارک به‌دست‌آمده، شعبه اول دادگاه کیفری استان

رخداد

تصادف پراید با پژو در بزرگراه شهید باکری جان ۲ نفر را گرفت

● ایرنا: سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از تصادف یک دستگاه پراید با پژو ۴۰۵ در بزرگراه شهید باکری خبر داد و گفت: در این سانحه رانندگان هر دو خودرو جان باختند و چهار سرنشین به دلیل مصدومیت راهی بیمارستان شدند. سیدجلال ملکی افزود: ساعت ۱۴:۵۴ بر خورد دو دستگاه خودرو در مسیر شمال به جنوب بزرگراه شهید باکری نرسیده به بزرگراه همت به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و مأموران سه ایستگاه آتش‌نشانی از دو مسیر شمال و جنوب بزرگراه به محل حادثه اعزام شدند. یون بیان کرد: در این حادثه یک دستگاه خودروی پراید هنگام حرکت با سه سرنشین با یک خودروی ۴۰۵ با دو سرنشین برخورد کرد و پس از منحرف‌شدن از مسیر اصلی با گاردریل‌های حاشیه بزرگراه برخورد کرد و در محل متوقف شد. ملکی با بیان اینکه تعدادی از سرنشینان داخل خودروها گرفتار بودند، خاطر نشان کرد: آتش‌نشانی با استفاده از تجهیزات هیدرولیکی قطعات خودروها را برش داده و چهار نفر از سرنشینان این دو خودرو را خارج کردند.

چرخ‌گوشت انگشتان کارگر ۱۶ ساله را بلعید

● میزان: در یک حادثه تلخ، چهار انگشت دست کارگر نوجوانی به طریز دلخراش در میان چرخ‌گوشت صنعتی قطع شد. پس از اطلاع‌رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵ از سوی شهروندان، آتش‌نشانی ایستگاه ۹۴ به‌سرعت به خیابان سیمون‌بولیوار اعزام شدند. به گفته محمود کیودبند فرمانده آتش‌نشانی اعزامی، کارگر ۱۶ساله‌ای در یک کارگاه کوچک برای تهیه مواد غذایی با چرخ‌گوشت صنعتی مشغول به کار بود که به شدت بی‌احتیاطی ناگهان دست او به درون دستگاه رفت و انگشتان دستش قطع شد. وی افزود: هنگام رسیدن آتش‌نشانی به محل حادثه، دست آسیب‌دیده این کارگر به وسیله دوستانش از داخل چرخ‌گوشت بیرون آورده شده بود. کیودبند ادامه داد: آتش‌نشانی بلافاصله پسر مصدوم را که از ناحیه دست چپ به شدت دچار خونریزی شده بود، برای انتقال به مرکز درمانی تحویل امدادگران اورژانس دادند. این فرمانده آتش‌نشانی با اعلام اینکه علت وقوع این حادثه به وسیله کارشناسان آتش‌نشانی تحت بررسی است، تصریح کرد: متأسفانه در این حادثه چهار انگشت دست چپ این پسر ۱۶ساله به‌طورکامل قطع شد.

۱۳ سال زندان تاوان همسر کشی



روز با یکی دیگر از برادرانم در خانه ما بودیم و دوباره سر این موضوع با همسرم جروبحث کردیم. ما در اتناق بودیم و برادرم در جریان نبود که من می‌خواهم چه بکنم. همسرم مدام انکار می‌کرد؛ اما من به او می‌گفتم اشتباه نمی‌کنم و می‌دانم او رابطه دارد. تا اینکه کنترل خودم را از دست دادم و به سمت او حمله کرده، شالی را دور گردن همسرم پیچیدم و او را خفه کردم. بعد از اعترافات متهم، برادر وی نیز بازداشت و از او بازجویی شد. بعد از پایان بازجویی‌ها، کیفرخواست علیه هر دو متهم پرونده صادر و ناصر به اتهام مباشرت در قتل و برادرش، نادر، به اتهام معاونت در قتل، به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شدند. هر دو متهم

نیز در محل درگیری حاضر بوده و جلوی برادرش را نگرفته بود و به خاطر قتل یحسان به خانه آنها رفته بود؛ بنابراین به اتهام معاونت در قتل محاکمه شد. در پایان، هر دو متهم با رای دادگاه محکوم شدند. ناصر با توجه به اتهام مباشرت در قتل به قصاص و نادر به اتهام معاونت در قتل به زندان محکوم شد. متهمان به رای صادره اعتراض کردند؛ اما رای درباره هر دو متهم تأیید شد. تا اینکه بعد از گذشت سال‌ها، ناصر موفق به جلب رضایت اولیای او شد. او روز گذشته در جلسه رسیدگی به اتهامش به لحاظ جنبه عمومی جرم، گفت: من از کرده خودم بسیار پشیمان هستم. حالا پسر ۱۳ سال دارد و من فقط تا پنج‌سالگی او را می‌دیدم. وقتی بچه پیش خانواده همسرم رفت، دیگر او را ندیدم و فقط تلفنی با او در تماس بودم. درخواست دارم با توجه به سال‌های زیادی که زندان بودم و وضعیتی که دارم، در مجازات من تخفیف دهید. با پایان جلسه رسیدگی، هیئت قضات وارد شور شدند و متهم را با توجه به ایام بازداشت به حبس محکوم کردند و او روز گذشته آزاد شد.

۴۰ سال هم‌راه با مهرتان



شماره ثبت: ۳۹۹۱



وحدت آوای نهربانی

وحدت آوای نهربانی

مرکز خیریه معلولین ذهنی

حرفه آموزشی و شبانه‌روزی

شماره حساب: ۳۶۹۲۶۳۱۷ شماره کارت تجارت: ۴۳۴۳ ۹۱۶۶ ۵۳۹۹ ۶۲۷۳
(به نام مرکز خیریه معلولین ذهنی وحدت نزد بانک تجارت شعبه اله وردی پاسداران)

تلفن: ۰۲۲۹۴۲۱۳۲ - ۰۲۲۹۴۷۰۱۴

آدرس: پاسداران، خیابان شهید اخوان (بوستان دوم)، خیابان شهید افشاری، بالاتر از ساقدوش، کوچه وحدت، پلاک ۴

پرداخت از طریق شماره گیری کد: #۹۸۹۸۹۸*۴*۷۳۳*

گذشت اولیای دم، ۲ مرد را به زندگی بازگرداند

شرق: دو متهم به قتل که در پرونده‌هایی جداگانه مرتکب قتل شده‌اند با گذشت اولیای دم، دوباره به زندگی بازگشتند و به‌لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شدند. اولین پرونده مربوط به سال ۸۳ است؛ مردی بعد از به‌قتل‌رساندن فردی به‌دلیل اختلاف بر سر مواد مخدر، قصد فرار داشت که مأموران او را بازداشت کردند. به گزارش خبرنگار نما، سال ۸۳ مأموران پلیس هنگام گشت‌زنی به یک خودرو پیکان مشکوک شدند، هنگامی که به خودرو نزدیک شدند دیدند مردی که بر صندلی عقب ماشین نشسته با قراردادن اسلحه روی سر راننده پیکان در حال تهدیدکردن اوست. بنابراین مأموران با شلیک ۱۶ گلوله توانستند ماشین را متوقف و متهم را بازداشت کنند. پس از تحقیقات اولیه مأموران متوجه شدند متهم فردی به نام فرید است که قصد داشت خودرو را به سرقت ببرد. در پی دستگیری فرید مأموران متوجه شدند فرید شاکای دیگری به نام لیسدا دارد، این زن با مراجعه به مأموران مدعی شد مدتی قبل نیما، همسرش، مفقود شده است. زن جوان گفت: آخرین‌بار نیما را با فرید دیدم، فرید به منزل ما آمد و نیما را با خود برد، پس از آن نیما دیگر به خانه بازنگشت. به‌این‌ترتیب بازجویی تخصصی آغاز شد و او گفت: مدتی بود با نیما سر پول مواد اختلاف داشتیم، چندی بار به او گفتم پول من را بدهد؛ اما او گوش نداد، برای همین آن روز به در خانه نیما رفتم، با هم سوار ماشین نیما شدیم و به محل همیشگی‌مان رفتم. آنجا باهم دعوایمان شد، بازم من نمی‌توانستم پول خود را از نیما بگیرم، هنگامی که نیما به سمت ماشین حرکت کرد که محل را ترک کند، از پشت سر به او شلیک کردم و او را کتشم. جسد را همان‌جا رها کردم و سوار ماشین نیما شدم و به‌سرعت محل را ترک کردم. احساس می‌کردم کسی دنبالم می‌آید، برای همین در آینه، عقب را نگاه می‌کردم و هول کرده بودم؛ در نتیجه ماشین در چاله‌ای افتاد و نتوانستم آن را بیرون بیاورم، به سمت خیابان رفتم و به‌عنوان مسافر سوار یک سواری پیکان شدم. کمی که حرکت کرد اسلحه را درآوردم و روی سر او گذاشتم تا ماشین را بردارم و فرار کنم که ناگهان پلیس متوجه من شد و بازداشتم کرد. با توجه به اعترافات متهم و شکایت اولیای دم و مدارک موجود در پرونده، فرید به قصاص و پنج سال و شش ماه زندان محکوم شد. چندی پیش پس از گذشت ۱۲ سال اولیای دم حاضر به گذشت شدند و فرید از چوبه دار نجات پیدا کرد. به این ترتیب جلسه رسیدگی به این پرونده بار دیگر در شعبه دوم دادگاه کیفری برگزار شد. فرید به قصات محکوم شد؛ پیش از ۱۲ سال است که در زندان هستم؛ در این مدت حتی یک دعوا هم در زندان نداشتم و سعی کردم رفتار خودم را اصلاح کنم. از دادگاه می‌خواهم به من کمک کند. با پایان جلسه رسیدگی هیئت قضات وارد شور شدند. پرونده دوم که در همین شعبه برگزار شد، مربوط به مردی بود که به درخواست خاله‌اش مرتکب قتل شده بود. این مرد با گذشت اولیای دم از